
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高 OK

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成27年度における一時借入金の借入限度額は30,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

464,507
150,000

△ 37,119

8,575,294
1,061,876

0
8,165,044

1,041,115

14,904

23,330

90,234

△ 674,697

0

630,865

410,250

0

52,000

0

0

1,532,373

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

160,000

99,564

38,083

△ 687,483

764,931

0

415,284

469,908

0

52,000

482,274

6,952,687

1,772,430

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,219,856

559,837

772,230

53,904

146,402

808,156

1,121,532

121,121

0

289,646

191,769

5,180,257

49,223

698,694

65,282

1,662,632

2,643,385

1,118,167

116,067

49,487

2,154,574

952,742

資金収支計算書
自　平成27年4月  1日

至　平成28年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

1,358,141

福島県石川町


