資金収支計算書

自 平成27年4月 1日 至 平成28年3月31日

(単位:千円)

					· ' '	-12.111/
1 経	常	的	収	支	の	部
人件費						1,358,141
物件費						952,742
社会保障給何	र्न					808,156
補助金等						1,121,532
支払利息						49,223
他会計等への		698,694				
その他支出						191,769
支	出	合		計		5,180,257
地方税						1,662,632
地方交付税						2,643,385
国県補助金	等					1,118,167
使用料・手数	(料					116,067
分担金•負担		121,121				
諸収入						49,487
地方債発行額	湏					289,646
基金取崩額						469,908
その他収入						482,274
収	入	合		計		6,952,687
経 常	的	収	支	額		1,772,430

2 1	, ,	ŧ j	資	産	整	備	収	支	の	部	
公共資	公共資産整備支出								2	,154,574	
公共資	公共資産整備補助金等支出									65,282	
他会計	他会計等への建設費充当財源繰出支出									0	
支		出		合 計					2,219,85		
国県補具	国県補助金等									559,837	
地方債	地方債発行額									772,230	
基金取崩額									53,904		
その他」	又入									146,402	
収		入		슫	ì		計		1	,532,373	
公 共	資	産	整	備	収	支	額		Δ	687,483	

3 投	資	•	財	務	的	収	支	の	部
投資及び出	資金								0
貸付金									52,000
基金積立額	<u></u>								160,000
定額運用基	ま金への	り繰出	出支出	Н					0
他会計等~	の公信	責費者	七当即	才源絼	支出	出			99,564
地方債償還	地方債償還額								415,284
長期未払金	支払 3	支出							38,083
支	出		î			計			764,931
国県補助金	き等								0
貸付金回収	又額								52,000
基金取崩額									0
地方債発行	亍額								0
公共資産等	等売却 4	又入							14,904
その他収力									23,330
収	入		î			計			90,234
投 資	• 財	務	的	収	支	額		Δ	674,697

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度歳計現金増減額	410,250
期首歳計現金残高	630,865
期末歳計現金残高	1,041,115

ок

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成27年度における一時借入金の借入限度額は30,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。
※2 基礎的財政収支(プライマリーバランス)に関する情報
収入総額
地方債発行額
地方債発行額
対政調整基金等取崩額

立
支出総額
地方債元利償還額
財政調整基金等積立額
基礎的財政収支

Δ 37,119 千 8,575,294 千円 基礎的財政収支 △ 37,119 千円